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احداث مسیر پیاده روی ایمن در انتهای فاز یک آرامستان اراک جعفرمردانی استاندار استان چهارمحال و بختیاری شد
جعفر مردانی گرمدره رئیس کمیته 
فرمانداران و بخشداران ستاد مرکزی 
دکتر پزشکیان در استان چهارمحال و 
بختیاری به عنوان استاندار  این استان معرفی گردید.جعفرمردانی استاندار استان 
چهارمحال و بختیاری شد. جعفر مردانی پیش از اسفندماه سال ۱۳۹۵ تا بهمن 
۱۴۰۰ پست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری چهارمحال و بختیاری 
را برعهده داشت.مدیرکل دفتر سیاسی و انتخابات استانداری چهارمحال و بختیاری 

از دیگر سوابق وی است.مردانی بیست‌وچهارمین استاندار چهارمحال‌وبختیاری و پانزدهمین استاندار بومی این استان است.

رضوان داوودی/  گروه استان‌ها در ادامه عملیات های عمرانی در 
news@ naslefarda.net ،آرامستان های شهرداری کلانشهر اراک

1800 مترمربع مسیر پیاده روی ایمن در 
انتهای فاز یک آرامستان همجوار با حجرات خانوادگی، احداث شده است که پس از 

همسطح سازی و سنگ فرش به بهره برداری رسیده است.
لازم به ذکر است، این عملیات بدلیل نبود پیاده راه امن برای زائرین محترم اهل قبور 

در محل مذکور، احداث و به بهره برداری رسیده است.

 naslefardaonline  
 @ naslfarda

استان‌ها
Provinces ۱۸ دستگاه ماینر غیرمجاز 

در قم کشف شد
ایرنا: فرمانده انتظامی شهرستان قم اعلام 
کرد: ۱۸ دستگاه ماینر غیرمجاز از یک واحد 

مسکونی در این استان کشف و ضبط شد.
سرهنگ امیر مختاری اظهار داشت: عوامل 
کلانتری ۱۱ شهدا ۱۸ دستگاه ماینر از یک 
واحد مسکونی که دچار حریق گردیده‌ بود، 

کشف کردند.
وی افزود: پرسنل دفتر حراست دفتر حراست 
و تیم بازرسی شرکت توزیع برق استان قم نیز 
به محل اعزام و پس از بررسی مشخص شد 
سه نفر از اتباع به دلیل استفاده از دستگاه 
ماینر و برق غیرمجاز باعث اتصالی و آتش 

سوزی منزل شده بودند.
وی اظهار داشت: هر سه نفر توسط عوامل 
کلانتری بازداشت شدند و کابل برق غیرمجاز 
جمع‌آوری و برق ساختمان نیز بطور کامل 
قطع شد و دستگاه‌ها نیز به محل پلیس 

امنیت اقتصادی منتقل گردید.
در همین حال روابط‌عمومی شرکت 
توزیع نیروی برق استان قم، از شهروندان 
درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه 
فعالیت مشکوک مرتبط با استفاده از 
دستگاه‌های رمزارز غیرمجاز، مراتب را از 
طریق سامانه سمات شرکت توانیر به نشانی 
https:/www.tavanir.org.ir/samaat و 
سامانه پیامکی ۰۹۸۳۰۰۰۵۱۲۱ یا 
نرم‌افزار »برق من« به اطلاع حراست شرکت 

برسانند.
بر اساس گزارش دفتر حراست و امور 
محرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان 
قم طی ۶ ماه نخست امسال ۱۴۷ دستگاه 
رمزارز غیرمجاز در استان کشف و ضبط 

شده‌است.
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مدیریت بحران شهرستان خبر داد:

۳۵ حلقه چاه غیرمجاز در کاشان 
شناسایی  و مسدود شده است

آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیر مرکز مدیریت بحران شهرستان کاشان گفت: 
در راستای طرح های احیاء و تعادل بخشی منابع 
آب‌های زیر زمینی از ابتدای سال تاکنون، ۲۷ کنتور 
هوشمند در چاه های آب شهرستان نصب شده 
است. هادی کاشانی نژاد اظهار داشت: به منظور 
صیانت از حقوق مردم و همچنین حفظ منابع آبی 
شهرستان، از ابتدای امسال تاکنون تعداد ۳۵ حلقه 

چاه غیرمجاز شناسایی، پر و مسدود شده است.
مدیر مرکز مدیریت بحران و کنترل حوادث 
شهرستان کاشان در این جلسه با اشاره‌ به برگزاری 
مستمر شورای حفاظت از منابع آب، بیان کرد: 
اجرای برنامه مدیریت توامان منابع آب و برق در 
فصل زراعی جاری، مسدود کردن چاه‌های غیرمجاز 
و نصب کنتور هوشمند حجمی آب بروی چاه‌های 
مجاز دستگاه‌های دولتی و فضای سبز شهرداری‌ها 
در دستورکار مدیریت منابع آب شهرستان کاشان 
قرار دارد. ‌کاشانی نژاد در ادامه بر اهمیت انجام 
تغییر کاربری سهام شهرداری ها از چاه های مورد 
برداشت و تمدید و به روز شدن پروانه های آنها، از 
جمله شهرداری کاشان، مشکات و قمصر اشاره 

کرد.

اجرای پویش کاشی حرم 
حضرت عقیله )ع( در کاشان

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

سومین مرحله پویش کاشی حرم حضرت عقیله 
و تله زینبیه )ع( در کاشان اجرا شد.

 رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات 
شهرستان کاشان گفت: پویش کاشی حرم 
حضرت عقیله و تل زینبیه )ع( در کاشان با هدف 
مشارکت خیران و جمع آوری کمک‌های مردمی 

در توسعه حرم مطهر در این شهرستان است.
غلامعلی عبدالرحیمی افزود: بر اساس این طرح، 
دوستداران اهل بیت عصمت و طهارت )ع( با نذر 
۲۰۰ هزار تومان تا صد میلیون تومان برای طرح 
توسعه حرم امام حسین )ع( مزین به نام صحن 
و شبستان حضرت زینب )س( و حک نام خود یا 
عزیزان و در گذشتگان، نام آنان را در حرم مطهر 
جاودانه می‌کنند.وی گفت: تاکنون نام ۲۵۰۰ نفر 
از خیران کاشانی بر روی کاشی‌های حرم مطهر 

امام حسین علیه السلام حک شده است.

کاشان

 رابطه بین صنعت و نخبگان باید گسترش یابد  
روح اله عبدالعلی زاده/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

قائم مقام رئیس بنیاد ملی نخبگان 
کشور گفت: نباید در تهران و پشت 
درهای بسته برای استان‌های دیگر 
تصمیم گرفت بلکه باید متناسب با 
شرایط و ظرفیت های آنها، تصمیمات 

لازم را اتخاذ کرد.
 سعید خدایگان در نشست اعضای 
کارگروه‌های بنیاد ملی نخبگان 
آذربایجان شرقی اظهار کرد: به عنوان 
مثال بنیاد نخبگان آذربایجان شرقی 
بیش از ۲هزار و ۵۰۰ عضو دارد و 
ظرفیت بسیار مناسبی برای توسعه 
است و باید متناسب با این ظرفیت برای 

این استان تصمیم گیری شود. 
وی افزود: بنیاد ملی نخبگان دارای 
۲ معاونت مستعدان و آینده سازان و 
سرآمدان و نخبگان است که معاونت 
اول مربوط به دانش‌آموزان و دانشجویان 
و معاونت دوم مربوط به اساتید، 
دانشگاهیان و نوآوران است، که در دوره 
های قبل معاونت سرآمدان مورد غفلت 
واقع شده که به دنبال احیا آن در دوره 

فعلی هستیم. 
خدایگان با بیان اینکه آیین نامه مسیر 
نخبگی اشکالات اساسی دارد، گفت: 
در صدد رفع اشکالات و همچنین 
امیدآفرینی در جامعه هستیم، چرا که 
در فضای نخبگی یک ناترازی وجود 

دارد، گاهی به یک بخش بیشتر توجه 
می‌شود و بخشی از قلم می افتد که باید 

این ناترازی را از بین ببریم. 
وی با اشاره به موضوع مهاجرت نخبگان 
و اساتید علمی از کشور، گفت: ایجاد 
امید و امیدآفرینی در جامعه به طور 
یقین این مشکل را رفع و معکوس 

خواهد کرد. 
قائم مقام رئیس بنیاد ملی نخبگان 
کشور از از اصلاح کارگروه‌های بنیاد 
ملی نخبگان و ایجاد رشته‌های جدید 
خبر داد و گفت: در سال جاری از اجرای 
طرح‌هایی که ممکن بود اثرات بدی 
داشته باشد جلوگیری کردیم تا از 
صاحب نظران برای ادامه این طرح‌ها 
نظر جمعی و فکری بگیریم تا بهترین 

خروجی را داشته باشیم. 
به عنوان مثال طرح شهید شهریاری در 
وزارتخانه های بهداشت و علوم مطرح 
و پیگیری گردید تا نخبگان در صورت 
قبولی در آن برای پذیرش در هیئت 
علمی به این ۲ وزارت معرفی شوند که 
با استقبال وزارت بهداشت و مخالفت 

وزارت علوم مواجه شد.
خدایگان با بیان اینکه تامین مسکن 
نخبگان یکی از برنامه‌های اصلی بنیاد 
است، گفت: راه‌های مختلفی برای 
تامین مسکن نخبگان وجود دارد که 
یکی از این روش‌ها تامین زمین از 
دانشگاه یا ارگان‌های دیگر و ساخت آن 

به کمک بنیاد ملی نخبگان در استان‌ها 
است. 

وی همچنین بر اهمیت ارتباط صنایع 
با شرکت‌های دانش بنیان و طرح‌های 
نخبگان تاکید کرد و گفت: هرچند 
مقاومت‌هایی در این زمینه وجود دارد 
و صنایع بیشتر در حالت‌ سنتی اداره 
می‌شود اما در نهایت صنایع باید از 
حالت سنتی خارج شده و با نخبگان 
‌و شرکت‌های دانش بنیان همکاری

 کنند.
خدایگان بر اهمیت بخش بانوان در بنیاد 
ملی نخبگان تاکید کرد و افزود: طرح 
صیاد شیرازی برای معافیت نخبگان 
مرد از سربازی اجرا می‌شود و ما به دنبال 
تعریف طرحی معادل برای بانوان نخبه 

نیز هستیم. 
وی گفت: بنیاد ملی نخبگان حمایت 
از شرکت‌های دانش بنیان و فارغ 
التحصیل دانشگاهی را از اولویت‌های 
خود قرار داده و بر این اساس حلقه‌های 

حل مسئله را دایر کرده است. 
زندی رئیس بنیاد نخبگان آذربایجان 
شرقی نیز در این نشست ضمن تشکر از 
حضور قائم مقام رئیس بنیاد نخبگان و 
معرفی مدیران کارگروه های تخصصی 
بنیاد نخبگان استان، گفت: سال آینده 
انشاالله سال اثربخشی این کارگروه های 
تخصصی است که در یکسال اخیر این 
کارگروه ها با برگزاری جلسات مختلف 

در راستای نخبگه گماری رو به جلو گام 
برداشته اند. 

زندی هدف اصلی بنیاد نخبگان را 
شناسایی و حمایت از نخبگان و نخبه 
گماری دانست و افزود: برنامه ریزی 
برای نخبه گماری لازمه رشد است و 
این یعنی استفاده و بکارگیری از  توان 
و ظرفیت نخبگان برای توسعه کشور، 
که در راستای این ماموریت در بنیاد 
نخبگان آذربایجان شرقی کارگروه های 

تخصصی شکل گرفته است. 
وی گفت: برای تاثیر گذاری نخبگان 
باید افراد متخصص هر رشته در 
کارگروه های تخصصی گرد هم آیند تا 
با مجموعه ای از افراد خبره و متخصص 
و ایجاد کمیته های زیر مجموعه خود 
سعی در شناسایی چالش ها در زمینه 

تخصصی خود و رفع آنها باشند. 
وی خاطر نشان کرد: بنیاد نخبگان 
آذربایجان شرقی در راستای شبکه 
سازی نخبگانی و توجه به فضای بین 
رشته ای خواستار هم افزایی بین 
کارگروه های تخصصی نخبگانی است 

تا حرکت توسعه ای در راستای استفاده 
از ظرفیت نخبگانی بیش از پیش پر 

رنگ تر شود. 
زندی با تاکید بر ظرفیت عظیم موجود 
در این کارگروه های تخصصی گفت: این 
ظرفیت باید از شکل نمادین خارج شده 
و اثر گذاری آن قابل لمس باشد تا بتوان 

به دیگر استان ها نیز تعمیم داد.
وی افزود: کارگروه های تخصصی 
نخبگانی در اصل باید اتاق فکر در 
استان ها باشند تا در اداره کشور بتوان 
به مجموعه ای قوی و صاحب فکر رجوع 

کرد. 
در این نشست مدیران کارگروه‌های 
بنیاد ملی نخبگان آذربایجان شرقی: 
موسسه غیرانتفاعی خیرین، استقلال 
مس آذربایجان، روابط عمومی، رباتیک، 
پزشکی، محیط زیست و مدیریت توسعه 
پایدار، صنعت، معماری، بیوتکنولوژی، 
مدیریت منابع آب، برق، عمران، امور 
بانوان، مناظق آزاد، دانشجویی و دانش 
آموزی به طرح مشکلات و پیشنهادات 

خود پرداختند.

قائم مقام رئیس بنیاد ملی نخبگان کشور ؛
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شرکت عمران شهر جدید بهارستان در نظر دارد: تعداد محدودى زمین هاى مسکونى ویلایى، درمانى، کارگاهى 
وانبار و آپارتمان مسکونىخود را با شرایط ویژه از طریق  مزایده عمومى به صورت نقد و نقد و اقساط به شرح زیر و با جزییات 
مندرج در اسناد مزایده را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( www.setadiran.ir (با شماره شناسایى 

2003001352000002    و کد مزایده گزار شماره 1352 در سامانه مزایده، بصورت الکترونیکى به فروش برساند:
*زمان انتشار در روزنامه (نوبت اول) :   1403/08/19 ساعت  8 صبح.  

*زمان انتشار در روزنامه (نوبت دوم) :   20 /1403/08 .  
*مهلت دریافت اسناد مزایده :   1403/08/29 تا ساعت 19 بعد از ظهر خواهد بود.

*آخرین مهلت ارسال و تحویل پیشنهاد قیمت در سامانه:  روز شنبه مورخ   10 /1403/09 ساعت 19 بعدازظهر مى باشد.
*زمان بازگشایى :    09/11 /1403 ساعت 09 صبح (تحویل ضمانت شرکت در مزایده الزاما  تا روز 10 / 09 / 1403 ساعت 14 

بعدازظهر به صورت پاکت شده تحویل دبیرخانه شرکت شده و رسید دریافت نمایند) .  
*زمان اعلام به برنده :   1403/09/13 

*آخرین مهلت دریافت وجوه نقدى پس از برنده شدن در مزایده از برنده: 1403/10/05
*حدنصاب براى بازگشایى پاکتهاى مزایده ، حداقل یک شرکت کننده در مزایده مى باشد.

*اعلام اسامى برندگان در تابلو اعلانات شرکت و سامانه،  به منزله ابلاغ به برنده مزایده مى باشد.
*حضور متقاضى در کمیسیون بازگشایى بلامانع است. 
 www.baharestan.ntdc.ir  :پایگاه اینترنتى*

*تلفن: 96- 36861090  داخلى 209 دفتر فروش                                                                              

آگهى مزایده عمومى شماره2 0 -403 

شناسه آگهى: 1822395 شرکت عمران شهرجدید  بهارستان

شرکت عمران شهر جدید بهارستان

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی
شهرداري گرگان درنظر دارد: 

نسبت به خرید و حمل 30000 تن گراویل سطح شهر (با مشخصات بارگذاري شده 
در سامانه ستاد) با مبلغ برآورد اولیه 57،000،000،000 ریال ( بدون تعدیل ) بر 
مبناي  رسته اشخاص حقیقی یا حقوقی داراي مجوزات لازم از محل ردیف بودجه عمرانی 
شهرداري از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید ، لذا افراد و شرکت هاي واجدالشرایط 
می توانند از تاریخ 19/ 08/ 1403  لغایت مورخه 05/ 09/ 1403به سامانه ستاد آدرس اینترنتی

 www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
شناسه آگهى: 1822218 سیدمحمدرضا سیدالنگی -شهردار  گرگان

نقل و انتقال   لنج بارى به شماره ثبت 12463- بندرعباس
به استناد رونوشت سند شماره 81349 مورخ 1403/05/29  با شناسه سند 140311452258000039 دفتر اسناد رسمی 
21پارسیان آقاى میلاد کشاورز فرزند اسد تمامى شش دانگ سهام خود در مالکیت لنج بارى  به شماره ثبت 12463- بندرعباس 
را به آقایان سمیر حسینى فرزند على ، یاسر حسینى فرزند على ، احمد دمگاه فرزند ماجد ، احمد حسینى فرزند على، حسین 

حسینى فرزند على و امین حسینى فرزند على انتقال قطعی داده است.
شناسه آگهى: 1815228* مراتب به استناد ماده 25 قانون دریایى ایران آگهى مى گردد.

نوبت دوم

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت سلامت بنیان اسپادانا ( سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 549934 و شناسه ملى 14004420899
بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت سلامت بنیان اسپادانا( سهامى خاص) مى رساند مجمع عمومى عادى به طور فوق 
العاده شرکت راس ساعت  08:00 صبح روز پنجشنبه مورخ 1403/09/01 در محل دفتر شرکت واقع دراستان تهران - منطقه 14 ، 
شهرستان تهران ، بخش مرکزى ، شهر تهران، محله زنجان شمالى ، خیابان شادمهر ، خیابان آزادى ، پلاك 409 ، شمالى ، طبقه 

چهارم ، واحد 2  به کد پستى: 1456614569  برگزار مى گردد.
هیئت مدیره دستور جلسه:1-انتخاب مدیران

 آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى
 به طور فوق العاده در شرکت حمل و نقل فاتح سعادت سپاهان (سهامى خاص)

 ثبت شده به شماره 10046 و شناسه ملى 10260311233 
 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل مى آید تا در جلسات مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت که در تاریخ 
1403/09/01 به ترتیب ساعت 9 صبح مجمع عمومى فوق العاده و ساعت 10 مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده به نشانى: استان اصفهان، بخش کوهپایه، دهستان 

سیستان روستاى، جاده اصفهان سجزى، شرکت حمل و نقل فاتح سعادت سپاهان کدپستى 8139175331 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: تغییر تعداد اعضاى هیئت مدیره و اصلاح ماده مربوطه به آن در اساسنامه

دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده: انتخاب مدیران- انتخاب بازرسین شرکت- تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى- انتخاب روزنامه- سایر موارد

نائب رییس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت حمل و نقل فاتح سعادت سپاهان

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت سلامت بنیان اسپادانا ( سهامى خاص)

 ثبت شده به شماره 549934 و شناسه ملى 14004420899
بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت سلامت بنیان اسپادانا( سهامى خاص) مى رساند مجمع عمومى 
فوق العاده شرکت راس ساعت  08:00 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/09/05 در محل دفتر شرکت واقع دراستان تهران 
- منطقه 14 ، شهرستان تهران ، بخش مرکزى ، شهر تهران، محله زنجان شمالى ، خیابان شادمهر ، خیابان آزادى ، پلاك 

409 ، شمالى، طبقه چهارم ، واحد 2  به کد پستى: 1456614569  برگزار مى گردد.
دستور جلسه:1-افزایش سرمایه

هیئت مدیره 

 آگهى دعوت از بستانکاران شرکت منحله در حال تصفیه آذران پلاست اسپادانا 
(در حال تصفیه)  ( سهامى خاص) به شماره ثبت  51140و شناسه ملى 10260697477 

در اجراى ماده 225 لایحه اصلاحى قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت   آذران پلاست اسپادانا   منحله  در حال تصفیه (سهامى خاص) به 
شماره ثبت     51140 و شناسه ملى    10260697477 که آگهى انحلال آن در صفحه 101روزنامه رسمى کشور به شماره 21419مورخ 04 / 07/ 1397 
درج گردیده است دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول با ارائه مدارك مثبته ادعاى خود به مدیر 
تصفیه    لیلا مظاهري کوپائی به شماره همراه 09133018943مستقر در آدرس: اصفهان، خیابان هشت بهشت شرقی، چهارراه پیروزي، کنارگذر 

اتوبان، کوچه 35،پلاك 19 به کدپستی 8153688857 مراجعه نمایند.
 بدیهى است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهند داشت. 

مدیر تصفیه شرکت   آذران پلاست اسپادانا (سهامى خاص) منحله در حال تصفیه ـ لیلا مظاهري کوپائی

نوبت اول


